
ELTRO STASTNÝ s.r.o.

Nákladní 326, 295 01 Mnichovo Hradiště

|Č:27160521

DIČ: CZ27160521

Číslo nabídky: 19-09-16-IVIE_PU

Akce:

Předmět:

Datum:

Vyřizuje:

Poptávající:

Magistrát města Ostravy

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

KHO — převoz a úprava modelu pro vystavení

1. Rozsah nabídky:

Cenová nabídka

6. 6. 2022

Předmětem této nabídky je úprava akustického modelu Koncertní haly města Ostravy v meritku 1:10 pro

potřeby jeho vystavení. Jedná se o variantu bez vysoké platformy, s přístupem skrz těleso varhan. Soupis

jednotlivých položek viz níže.

VARIANTA A - vstupní otvor v místě varhan

 

 

 

 

 

 

 

      
 

2. Platební podmínky:

splatnost faktur 30 dní

  

číslo Název oložk Počet měr. Měrná Jednotková Celková Technické specifikace, technické a uživatelské standardy stavby, podrobný popis

položky p y jednotek jednotka cena v Kč cena v Kč položky

1 úprava modelu vázaná na 1,0 kpl 72 000,- 148 000,- úprava modelu vázaná na místo vystavení- demontáž stávající platformy, doplnění

místo vystavení instalačních trámů pod podlahou modelu pro zdviženíjeřábem a vysokozdvižnými

vozíky; vyztužení obvodu modelu; opláštění pod akustickým model jako zakrytí

přepravního rámu (opláštěná hráněnými panely z laminované dřevotřísky v bílé

bárvě); převoz a sestaveníná místě

2 Úprava interiéru modelu 1,0 kpl 69 000,- 69 000,- přelakovaní dílů s poškozenou povrchovou úpravou během akust. měření;

pro vystavení přelakovaní bílých prvků modelu do odstínu prvku z přírodní MDF; výroba á zpětná

instalace difuzních panelů demontovaných kvůli měření; základní korekce interiéru

pro vystavení (nápř. demontáž reflexních pásků pro měřeníapodj

3 transport nadrozměrný 1,0 kpl 0,- 0,- transport nadrozměrný včetně úpravy pro vlastnítransport - není součástí dodávky

včetně úpravy

4 montážnípráce, dopráVá á 1,0 kpl 54 000,- 54 000,-

ubytováníná místě

5 jeřáb a vysokozdvižné 1,0 kpl 25 750,- 25 750,- zvednutí modelu přes plot výšky cca 4,2 m; další přesun pomocí vysokozdvižného á

vozíky páletového vozíku na místo vystavení; tránsportnícestá v nejužším místě široká 5,8 m

a nejnižšívýšká v místě vrat 2,9 m

6 umělé osvětlení 1,0 kpl 27 650,- 27 650,- nepřímě osvětlení pomocí LED pásků a reflektoru v interiéru modelu

7 projekční příprava 1,0 kpl 35 000,- 35 000,- projekční příprava nutná pro provedenívýše uvedených kroků

cena celkem bez DPH 359 400,-  
 

1/3



ELTRO Š'Í'ASTNÝ s.r.o.

Nákladní 326, 295 01 Mnichovo Hradiště

_

|Č:27160521 ,

DIČ: C227160521 Šťa S ! ny

Číslo nabídky: 19-09-16-ME_PU

 CEPHDVA NABIDKA

3. Poznámky:

— platnost nabídky do 6/2022

— cena obsahuje odevzdání dokumentace v elektronické podobě (formáty pro jednotlivé celky viz výše)

v Praze dne 6. 6. 2022 _

2/3



ltro
Šťastný

—oml. ['3' N A. v M A

Rozsah objednaného díla dle cenové nabídky č. 19-09-16-M E_PU:

Část:
 

Celková cena:
 

Objednatel:

Název společnosti:
 

Sídlo společnosti:
 

IČ:
 

Zástupce objednatele:
 

V ....................... dne ................ Razítko a podpis:

Zhotovitel:

Název společnosti: ELTRO Š'řASTNÝ s.r.o.

Sídlo společnosti: Nákladní 326, 295 01 Mnichovo Hradiště

IČ: 27160521

Zástupce zhotovitele: _

V Mnichově Hradišti dne 6.6.2022 Razítko a podpis: ....................................................

Objednatel svým podpisem potvrzuje souhlas s rozsahem nabízeného díla a závazně jej objednává. Případné

rozdíly budou řešeny individuálně jako vícepráce nebo méněpráce a budou následně doúčtovány. Oboustranné

potvrzená objednávka nahrazuje smlouvu o dílo.

3/3


